
Załącznik Nr 2 
do protokółu Nr IV/2003 
z Sesji Rady Gminy Stare Pole 
z dnia 11 marca 2003 r.  

 
 

 
Uchwała Nr  IV/26/2003 
Rady Gminy Stare Pole 
z  dnia 11 marca 2003 r. 

 
 
 
w sprawie określenia czynności z zakresu prawa pracy podejmowanych przez 
                  Przewodniczącego Rady Gminy wobec Wójta Gminy . 
 
 
 
                   Na podstawie art.. 4 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach  
Samorządowych / Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1593, z 2002 nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.  
1806/ uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                             § 1. 
 
Ustala się, Ŝe czynności z zakresu prawa pracy za wyjątkiem ustalania prawa do 
wynagrodzenia wobec Wójta wykonywać będzie Przewodniczący Rady Gminy . 
     
 
 
                                                             § 2. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia .  
 
 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Pawlina 
 

 
 
 
 
 


